
Nº 187, sexta-feira, 26 de setembro de 2008130 3ISSN 1677-7069

<!ID1400609-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1401348-0>

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 94/2008

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O. de 21/08/2008 . OBJETO : PREGAO ELETRO-
NICO Registro de preços para futuras aquisições de materiais para
confecção de crachás. Novo Edital: 26/09/2008 das 08h00 às 12h00 e
d14h00 às 17h59 . Endereço: SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala
333 Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de
26/09/2008 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 08/10/2008, às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 25/09/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1401350-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 75/2008

O Tribunal Superior do Trabalho informa o resultado do
julgamento do Pregão nº 75/2008, relativo ao Registro de preços para
futuras aquisições de materiais de expediente: à empresa ALM -
AUDIO, VIDEO E SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA,
itens 18,19,20,22 e 23, total do fornecedor R$ 1.572,00; à empresa
CARLOS AUGUSTO F DOS SANTOS - ME, item 15, total do
fornecedor R$ 345,00; à empresa METAS INDUSTRIA DE FITAS
LTDA EPP, itens 1,2,3,9,10,11,17,24,25,26,27,28,29,30 e 31, total do
fornecedor R$ 7.613,05; à empresa BRAZPEL DISTRIBUIDORA
DE EMBALAGENS LTDA -ME, itens 7 e 8, total do fornececedor
R$ 27.480,00; à empresa BENEFICIADORA PARANAENSE DE
PRODUTOS PLASTICOS LTDA,itens 5 e 6, total do fornecedor R$
9.075,00; à empresa L.V PRODUTOS DE PAPELARIA E MALHA-
RIA LTDA-ME, itens 4 e 21, total do fornecedor R$ 1.903,80; à
empresa VERONICA RATIS, itens 12 e 16, total do fornecedor R$
5.870,00; à empresa PAPELARIA PAPER BOX LTDA - EPP, itens
13 e 14, total do fornecedor R$ 1.798,00.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 25/09/2008) 080001-00001-2008NE000104




